平成１５年３月２６日

    各        位
株  式  会  社      ウ  ェ  ッ  ズ
代 表 取 締 役 社 長  上 坂  良 夫

         （登録銘柄  コード番号  ７５５１ ）
                                       問い合せ先  広報室長   長谷川 勝也

                                              電 話 番 号   03-3792-0130（代表）

人事異動に関するお知らせ

本年４月１日付で、下記のとおり人事異動を実施いたしますのでお知らせいたします。

記

１. 人事異動
               （新役職名）            （氏名）         （旧役職名）

        経理部長                中川  正人        経理部経理課長

秋田営業所長      加賀谷 尚栄      秋田営業所課長

                                                              以  上